
 

 Stránka 1 z 4 

  

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele (dle § 123 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  
 
Informace o zadávacím řízení 
 

Název veřejné zakázky: „Vybavení Poliklinika Mazurská, Praha 8“  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Typ zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 

Evidenční číslo: ZPŘ/01/2023 

Adresa profilu zadavatele: https://vz.osms.cz/ 

 

Zadavatel: Osmá správa majetku a služeb a.s. 

Sídlo: Nekvasilova 625/2, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 04650522 

DIČ: CZ04650522 

 
 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Nejvýhodnější cenovou nabídku podal dodavatel: IN-GASTRO, s.r.o. (IČO: 26098938)  

Posouzení splnění zadávacích podmínek 

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO 

Splnění základní způsobilosti dodavatel prokázal čestným prohlášením ze dne 04. 01. 2024. 

Dále předložil: Výpis z evidence RT právnických osob, Výpis z evidence RT (Tomáš Voborský), čestné 
prohlášení ve vztahu k spotřební dani, potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků.   

 

SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO  

Dodavatel předložil Výpis z obchodního rejstříku ze dne 12. 12. 2023 a Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku (údaje ke dni 12. 12. 2023). 

 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE:  ANO  

Zadavatel požadoval prokázání splnění technické kvalifikace v následujícím rozsahu: 

Zadavatel požaduje v souladu s ust. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ předložit v rámci čestného prohlášení 
o splnění kvalifikace seznam významných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.  

Zadavatel požaduje, aby součástí seznamu významných dodávek byly alespoň 3 dodávky obdobného 
charakteru, jako je předmět veřejné zakázky (dodání gastro technologie), přičemž každá z nich bude 
v minimální hodnotě 2 000 000,- Kč bez DPH. 

Dodavatel předložil následující seznam významných služeb:  

1. Zakázka: RESTAURACE ALMA V Jirchářích Praha 1 

Objednatel: AVERS, spol. s r.o. (IČO: 41190840) 

https://vz.osms.cz/


 

 Stránka 2 z 4 

  

Předmět plnění: Kompletní rekonstrukce provozu: dodávka a montáž nerez nábytku, multifunkcí, 
konvektomatů  
Doba: 03 - 05/2023 
Místo: RESTAURACE ALMA V Jirchářích Praha 1 
Cena: 16,5mio. bez DPH 
2. Zakázka: MŠ a ZŠ Dlouhá Brtnice – školní jídelna 

Objednatel: START Zelený s.r.o. (IČO: 08731314) 

Předmět plnění: Kompletní dodávka a montáž gastro technologií: myčky, nerez nábytek, multifunkce, 
konvektomaty   

Doba: 09 – 12/2022 

Místo: Školní jídelna při MŠ a ZŠ Dlouhá Brtnice, Dlouhá Brtnice 84, 588 34 Dlouhá Brtnice 

Cena: 3,5mio. bez DPH 

 
3. Zakázka: ZŠ Přezletice – školní jídelna 
Objednatel: Svazková škola Přezletice, Podolanka, Jenštejn – svazek obcí (IČO: 03934586) 
Předmět plnění: Kompletní dodávka a montáž gastro technologií a chlazení: myčky, nerez nábytek, 
multifunkce, konvektomaty, chlazení 

Doba: 05 – 06/2023 

Místo: Školní jídelna ZŠ Panská Pole, Veleňská 48, 250 73 Přezletice 

Cena: 2,9mio. bez DPH 

 
Dle ust. § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ dodavatel předloží formou profesního životopisu seznam techniků, 
kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky:  
min. 2 servisní a montážní techniky s následujícími požadavky:  
• středoškolské vzděláním s elektro kvalifikací min. dle vyhlášky 50, par. 6.  

• u minimálně jednoho technika doložit kvalifikaci pro svařování nerez nábytku formou 
průkazu odborné kvalifikace svářeče, min. kurz ZK141-8.  

• vztah k účastníkovi zadávacího řízení (např. zaměstnanec, jiný vztah k dodavateli)  

Dodavatel předložil:  

1) Seznam servisních techniků a odborných pracovníků (realizační tým): Petr Moulík, František 

Hobl, Tomáš Voborský, Michal Holec, Miroslav Chval a Tomáš Houdek (certifikát o úspěšném 

školení školitelů na konvektomaty) 
2) profesní životopis – František Hobl, servisní a montážní technik, průkaz odborné kvalifikace 

svářeče, svářečský průkaz 
3) profesní životopis – Tomáš Voborský, montážní technik s osvědčením dle § 6 nařízení vlády č. 

194/2022 Sb., vedoucí servisu, certifikáty a školení: Doklad o složení zkoušky z odborné 
způsobilosti k výkonu činností v elektronice    

Dle ust. § 79 odst. 2 písm. k) ZZVZ dodavatel předloží:  
Katalogové listy v českém jazyce, s uvedeným číslem pozice, obrázkem, rozměry a parametry.  
Uvedené listy předloží pro pozice:  
104., 105., 204., 305., 308., 310., 310a., 311., 313., 314., 404., 501., 502., 503., 504. a x01  
Pro pozici 310., 501., 502., 503. účastník předloží vizualizaci pohledových částí.  



 

 Stránka 3 z 4 

  

Z předložených katalogových listů bude vyplývat splnění technických podmínek uvedených v zadávací 
dokumentaci. 

 

 

Dodavatel předložil katalogové listy:  

104 Chladící skříň, 105 Mrazící skříň, 204 Mycí stroj průchozí s rekuperací, 305 Elektrický konvektomat, 
308 Elektrické MF varné zařízení, 310 Nerez základna varného bloku, 310a Holding skříň vestavná, 311 

Sklokeramický vařič vestavný, 313 Fritéza elektrická, 314 Šokový zchlazovač, 404 Výrobník ledu, 501 Nerez 

výdejní stůl, 502 Nerez výdejní stůl, 503 Nerez výdejní stůl, 504 Vestavná chladící vitrína obslužná. 

Dodavatel předložil požadovanou vizualizaci pohledových částí. 

Dále dodavatel předloží:  
 
• Technický certifikát, opravňující provádět instalaci zařízení, záruční a pozáruční servis, 
vystavený výrobcem nebo oficiálním dovozcem do ČR. Certifikát bude vystaven na jméno účastníka 
výběrového řízení a musí mít aktuální platnost.  

• Kuchařský certifikát, opravňující provádět odborné zaškolení a upgrade software, vystavený 
výrobcem nebo oficiálním dovozcem do ČR. Certifikát bude vystaven na jméno účastníka výběrového 
řízení a musí mít aktuální platnost.  

 

Dodavatel předložil: 

1) Certifikát partnera pro prodej, instalaci a zaškolení produktů RATIONAL pro společnost IN-
GASTRO, s.r.o.   (certifikát pro rok 2024) 

1) Certifikát pro Tomáše Houdka, školení školitelů na konvektomaty iCombi Pro, iCombi Classic 
a multifunkční pánve iVario pro rok 2024 konané v prostorách TC RATIONAL Czech Republic 
s.r.o., Praha, Česká republika. Tento certifikát opravňuje majitele k zaškolování nových 
uživatelů výše jmenovaných multifunkčních technologií společnosti RATIONAL. Platnost 
certifikátu je 1 rok od data podpisu (05. 01. 2024). 

 

NÁVRH SMLOUVY:   ANO 

Návrh smlouvy předložen. 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI:  ANO 

  

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ODPOVĚDNÉM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  ANO 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ A ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ PODMÍNEK 
NAŘÍZENÍ RADY (EU) 2022/576 ZE DNE 8. DUBNA 2022:  ANO 

 

Posouzení ostatních podmínek stanovených zadavatelem:   



 

 Stránka 4 z 4 

  

Komise posoudila nabídku dodavatele IN-GASTRO, s.r.o. a konstatovala, že: 

• nabídka splňuje obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné 
zakázky; 

• nabídková cena není považována za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu ustanovení 
§ 28 odst. 1 písm. o) ZZVZ. 


